PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
25.12.2013                                       г. Заозерный                               № 46-305р
О внесении изменения в решение Рыбинского районного Совета депутатов от 09.04.2013г. № 36-236р «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков многодетным гражданам на территории муниципального образования Рыбинский район»
В соответствии со статьей 1 Закона Красноярского края от 24.10.2013г. № 5-1693 «О внесении изменений в Закон края «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Рыбинского районного Совета депутатов от 09.04.2013г. № 36-236р «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков многодетным гражданам на территории муниципального образования Рыбинский район»» следующее изменение:
подпункт б пункта 2.3 Приложения к решению изложить в новой редакции:

«б) копии документов, подтверждающих родственные отношения заявителя и детей (свидетельство о рождении ребенка или решение суда о признании членом семьи гражданина, свидетельство о заключении брака с матерью (отцом) ребенка, если ребенок приходится заявителю пасынком (падчерицей)».
2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по бюджету, местным налогам и сборам, муниципальной собственности и экономическим вопросам (Баркова Г.В.).

3. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

Глава района –

председатель Совета депутатов

   С.М. Колесов